


		



Energy Bar Chocolate (45 g)

NL    INGREDIËNTEN: koolhydraatmatrix (glucose-fructosestroop, maltodextrine, wasachtig maïszetmeel, palatinose*), rijstchips (rijstmeel, maïsmeel, plantaardige olie, suiker, zout), rauwe amandelen (noten), vetarm cacaopoeder 7 %, soja-eiwitisolaat (soja), inuline (voedingsvezel), zoete wei (melk), sorbitol, kokosolie, lijnzaad, stabilisator: xanthaangom, aroma, zoetstof: stevia, zout. Allergenendeclaratie EU: bevat gluten, tarwe, melk, sesamzaad en noten. *Palatinose is een bron van glucose en fructose.

	Voedingswaardedeclaratie
	100 g 
	45 g

	Energie
	348 kcal/1455 kJ
	156,6 kcal/654,8 kJ

	Vet
	2 g 
	0,9 g 

	Waarvan verzadigd
	1 g 
	0,5 g

	Koolhydraten
	68 g
	30,6 g

	Waarvan suiker
	20 g
	9 g

	Vezels
	6 g
	2,7 g

	Eiwit
	19 g
	8,6 g

	Zout
	80 mg
	36 mg
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image1.jpeg

